[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
06.12.2023                                     г. Назарово

                            № 9-62
О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 27.06.2018 № 11-66 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации города Назарово и представления средствам массовой информации для опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка), представленных лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими в Назаровском городском Совете депутатов»
На основании частей 4.2, 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 18, 21, 25 Уставом города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Назаровского городского Совета депутатов от 27.06.2018 № 11-66 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации города Назарово и представления средствам массовой информации для опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка), представленных лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими в Назаровском городском Совете депутатов» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 приложения к решению «Порядок размещения на официальном сайте администрации города Назарово и представления средствам массовой информации для опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка), представленных лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими в Назаровском городском Совете депутатов» дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«К лицам, замещающим муниципальные должности депутата Назаровского городского Совета депутатов, правила настоящего Порядка не применяются.»
 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
 3. Решение вступает в силу в день, следующим за днём его официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности и защите прав граждан Лукьянова Е.П.
	Председатель городского

Совета депутатов

____________________О.В. Мартус
	             Глава города

           ___________________В.Р. Саар

Дата подписания: «___»______2023